РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 7» городского округа город Шарья

Костромской области

ПРИКАЗ

от 19.09.2022 г.                                                                                                                         № 167

«Об организации программы «Обучение плаванию»»

В целях организации обучения плаванию учащихся школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить с 26.09.2022г. по 31.12.2022г. ответственными за сопровождение

группы обучающихся и ведение учета посещаемости Громову Ирину Валерьевну, Лебедеву

Юлию Николаевну, учителей физической культуры.

2. Утвердить список обучающихся, которые будут посещать ФОК «Ветлуга»

(Костромская область, Шарьинский район, п. Варакинский) для занятий плаванием

(Приложение № 1).

3. Громовой И.В., Лебедевой Ю.Н.:

 провести инструктаж по технике безопасности с записью в соответствующий
журнал с росписью обучающихся,

 вести журнал посещаемости обучающихся плаванию,

 сопровождать обучающихся в соответствии с графиком выезда групп

несовершеннолетних в ФОК «Ветлуга» и обратно (Приложение № 2).

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Приложение № 1

                                                                                                                   к приказу от 19.09.2022г. № 167

Список обучающихся, которые будут посещать ФОК «Ветлуга»

(Костромская область, Шарьинский район, п. Варакинский)

для занятий по программе «Обучение плаванию»

№

п.п.
Фамилия, имя, отчество обучающегося

Дата

рождения

Класс

1.  Абакумовских Юлия Максимовна 04.03.2013 4 «А»

2.  Бабина Валерия Валерьевна 10.04.2012 4 «Б»

3.  Буду Антон Андриянович 23.08.2012 4 «В»

4.  Вахтомина Ева Владимировна 05.06.2012 4 «А»

5.  Вершинин Егор Александрович 12.12.2012 4 «А»

6.  Волкова Варвара Олеговна 31.12.2012 4 «А»

7.  Деменков Иван Андреевич 08.03.2012 4 «В»

8.  Зельцер Михаил Дмитриевич 14.07.2012 4 «Б»

9.  Золотарев Захар Владимирович 06.04.2012 4 «В»

10.  Катрус Исмигюль Маткареновна 20.03.2012 4 «В»

11.  Комаров Михаил Валерьевич 27.03.2012 4 «В»

12.  Кузнецова Вероника Сергеевна 30.05.2012 4 «А»

13.  Кулакова Милана Евгеньевна 16.06.2012 4 «А»

14.  Лешукова Алина Павловна 29.06.2012 4 «Б»

15.  Лобастова Яна Юрьевана 04.01.2012 4 «В»

16.  Лобова Виктория Степановна 04.02.2012 4 «В»

17.  Лузин Михаил Андреевич 08.07.2012 4 «В»

18.  Манин Дмитрий Сергеевич 24.12.2012 4 «А»

19.  Мезенцев Николай Русланович 22.08.2012                                           4 «В»

20.  Мишенёв Артемий Андреевич 02.05.2012 4 «Б»

21.  Мишнов Матвей Иванович 08.11.2012 4 «В»

22.  Мошкин Иван Владимирович 14.06.2012 4 «В»

23.  Мудрова Анна Сергеевна 13.09.2012 4 «В»

24.  Новожилов Артем Андреевич 29.05.2012 4 «А»

25.  Перминов Егор Витальевич 18.01.2012 4 «В»

26.  Петренко Екатерина Алексеевна 22.12.2012 4 «Б»

27.  Пресников Алексей Сергеевич 30.03.2013 4 «В»

28.  Рожков Владислав Вадимович 26.12.2011 4 «А»

29.  Сачкова Софья Александровна 17.08.2012 4 «В»

30.  Сверчков Роман Александрович 24.09.2012 4 «Б»

31.  Седов Георгий Александрович 07.05.2012 4 «В»

32.  Семенюк Анастасия Денисовна 13.07.2012 4 «Б»

33.  Смирнова Маргарита Антоновна 01.08.2012 4 «В»

34.  Смирнов Тимофей Евгеньевич 11.01.2012 4 «А»

35.  Судаков Егор Ильич 06.12.2012 4 «Б»

36.  Татаринова Сандра Сергеевна 15.07.2012 4 «Б»

37.  Ушакова Ярослава Васильевна 25.09.2012 4 «Б»

38.  Фадеев Артем Алексеевич 05.04.2012 4 «А»

39.  Худякова Софья Сергеевна 21.06.2012 4 «А»

40.  Швец Милана Ивановна 03.05.2012 4 «В»

41.  Шистеров Михаил Павлович 05.09.2012 4 «Б»

42.  Шишков Кирилл Юрьевич 02.01.2012 4 «Б»

Приложение № 2

к приказу от 19.09.2022г. № 167

График выезда групп несовершеннолетних в ФОК «Ветлуга»,

расположенного по адресу: Костромская область, Шарьинский район, п. Варакинский

Даты
Выезд

(время, место)

Время

занятия

Выезд

(время, место)

Понедельник:

26 сентября 2022 г.

3, 10, 17, 24 октября 2022 г.

7, 14, 21, 28 ноября 2022 г.

5, 12, 19, 26 декабря 2022 г.

13:10

(остановка

ДСК)

14:00 – 14:50 15.55 – до остановки ДСК

Среда:

28 сентября 2022 г.

5, 12, 19, 26 октября 2022 г.

9, 16, 23, 30 ноября 2022 г.

7, 14, 21, 28 декабря 2022 г.

13:10

(остановка

ДСК)

14:00 – 14:50 15.55 – до остановки ДСК